acciones correspondientes al capital social de FASTLEGAL S.A., por lo tanto, el mismo día tomé nota en el 

Libro de Acciones y Accionistas de las siguientes cesiones:- 

+ TÍTULO No. 01.- De propiedad de la señorita DIANA VERÓNICA BARREIRO SÁNCHEZ, contentivo 
de setecientas noventa y nueve (799) acciones, se ceden y transfieren cuatrocientas ochenta (480) 
acciones a favor del señor EDUARDO FABARA NUNEZ, y trescientas diecinueve (319) acciones a 
favor de la señora MARIA ELENA GARAICOA RODAS. 

+ TÍTULO No. 02.- De propiedad del señor CARLOS ANTONIO PONTÓN DELGADO, contentivo de 

una (1) acción, se cede y transfiere a favor de la señora MARIA ELENA GARAICOA RODAS. 

Las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles, de un valor de un de dólar de los Estados Unidos